Ofício nº 006/2011 – GP
Sorriso - MT, em 28 de Janeiro de 2011.

A Sua Excelência o Senhor

SANTINHO AUGUSTINHO SALERNO

Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Turismo

Nesta.

Assunto: INDICA VEREADORES PARA COMPOR COMISSÃO.

Senhor Santinho,
Em atendimento ao OF/SMICTUR Nº 001/2011, datado de 18 de Janeiro de 2011, solicitando a  indicação de dois (02) vereadores, sendo um (01) de cada bancada para comporem a Comissão Organizadora do evento SORRIFOLIA 2011, que ocorrerá nos dia 05, 06, 07 e 08 de Março de 2011, na Avenida Blumenau.

Informamos à Vossa Excelência os dois (02) representantes desta Casa como segue:
01- PAULO DA FARMÁCIA (Paulo Melo Romeiro): R Veneza, 1.236 – Jd Itália – fones: 9205-3166 / 3545-1220 – 9605-4490 paulodafarmacia@camarasorriso.mt.gov.br;

02- POLESELLO (Hilton Polesello): R Mário Spinelli, 3.374 – Pq Felicidade – fones: 9985-6740 – 9605-9311    polesello@camarasorriso.mt.gov.br
Atenciosamente,

LUIS FABIO MARCHIORO
Presidente